Am an all cum succedibus suis in quolibet gravari  
et punitur in his locis p[ro]p[ri]is suis et suis succedibus sub  
amissionis t[er]re canel[is] et al[ia] lucione quond[am] t[er]re quod  
solent utiq[ue] in f[er]m[is] p[ar]ti et eius contentis t[er]re quo  
res opus fuerit satisfactis cum succedibus t[er]re  
Nulla in p[ar]t[is] p[ro]p[ri]e abusu in f[er]m[is] p[ar]t[is]  
neq[ue] in iurim[us] obstauit.

### Pegowski getat Piaseczki.

Comparens p[er]sonate coram off[ic]io et Actis p[ar]tibus Ca.  
stron Promisl[ie] Nobiles Joannes Legowski et  
iure forens[is] suo p[ro]p[ri]o et competend[is] iure p[ar]ti vero  
in iudic[i]o s[ecundu]m cum succedibus et bonis suis v[er]is quo  
ad iudic[i]o attinet incorporand[is] eandem et corpore  
suis p[ar]t[is] v[er]is ac p[er] expressum recognovit. Quia  
vigore iurisdictionis transfecit Castron Promisl[ie]  
sibi p[er] nobilem Joannem Lipski facit et Nobile  
Alberto Piaseczki Summa Septuaginta florenas  
p[er] polonie p[er] eum Alberto Piaseczki p[ar]t[is]  
Joanni Lipski Actis p[ar]tibus ac solenne inscript[is]  
Tunc sibi recognoscere p[er] eum Joannem Lipski  
Actis quoq[ue] p[ar]tibus transfecit plenarie rece.  
pit et tenuit. Ratione cuius recept[is] et tenet  
ip[s]e Albertum Piaseczki et eius succores de eand[em]  
Summa quietat ac in iurim[us] p[ro]p[ri]e facit. p[er] q[ui]p[er]  
inscrip[er]it tam original[is] quam transfecit Ca.  
stron Promisl[ie] super Summa p[ar]t[is] s[ecundu]m  
Cum omnibus conditionibus p[ar]tibus clausulis  
et articulis casat et mortificat ad iurim[us] t[er]porand[is]  
sibi et suis posteris v[er]is p[er] q[ui]p[er] et silenti[us] impo.

alando euiternum p[ar]t[is] sua recognoscere mediam.

### idem quietat Piaseczki.

Comparens p[er]sonate coram off[ic]io et Actis p[ar]tibus Ca.  
stron Promisl[ie] Nobiles Joannes Legowski. Rece.  
dit a suo fore p[ro]p[ri]o p[ar]t[is] v[er]is in iudic[i]o quod in f[er]m[is]  
inscript[is] attinet incorporand[is] eandem et corpore  
suis p[ar]t[is] v[er]is ac p[er] expressum recognovit. Quod a  
Nobili Valentino Piaseczki Summa Quingua.  
ginta florenas p[er] polonie sibi p[er] eum Actis  
p[ar]tibus ac solenne inscript[is] plenarie recepit et  
tenuit. Ratione cuius recept[is] et tenet ip[s]e et eius  
succores de eand[em] Summa quietat ac in iurim[us] p[ro]p[ri]e  
facit. p[er] q[ui]p[er] iurisdictionem Castron Promi.  
sl[ie] sibi ab eoz[um] super Summa p[ar]t[is] s[ecundu]m  
omnibus conditionibus casat et mortificat ad  
iurim[us] t[er]porand[is] sibi et suis posteris v[er]is p[ro]p[ri]e  
missos silenti[us] impo[n]it ad iurim[us] p[ar]t[is] sua  
recognoscere mediam.

### Piaseczki cedunt Pegowski.

Comparens p[er]sonate coram off[ic]io et Actis p[ar]tibus  
p[ar]tibus Castron Promisl[ie] Nobiles Valentinus  
Jacobus et Albertus Piaseczki filij olim Nobilis  
Joannis Piaseczki fratres germani A terris di.  
strictibus iure ac fore suis quibusvis p[ro]p[ri]is ve.  
cudat p[ar]t[is] v[er]is in iure s[ecundu]m se cum succedibus ac  
bonis suis omnibus quo ad actum et effectum  
p[ar]t[is] v[er]is attinet incorporand[is] eandem